



MC 05 X 009 K 3MK

MC05 54501/2012

Naše č.j.:
OSU.Jin.p.1342/1-35326/2012-Pka-R

Vyřizuje / linka / e-mail
Bc.Kašpárek Petr / 257000138 /
petr.kasperek@praha5.cz

Praha
02.10.2012

Rozhodnutí

Výrok:

Úřad městské části Praha 5, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) a vyhl. č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti stavebníka: spol. Skanska, a.s., IČ: 26271303, Libalova 2348/1, 149 00 Praha Chodov, kterou dle předložené moci zastupuje Ing. Věra Soukupová,

vydává

podle § 115 odst.1 stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů

stavební povolení

pro stavbu na poz. č. parc. 1342/1 k.ú. Jinonice, při ulici Pod Stolovou horou, Otopašská a Laténská a severní část ulice Brzorádových, Praha 5, v předložené projektové dokumentaci označenou jako:

„Central Park Botanika“,

dále jen („stavba“).

Stavba obsahuje:

- parkové cesty s vyrovnávacími schody
- dětské hřiště ve východní části pozemku s herními prvky a oplocením, při ulici Otopašská a Pod Stolovou horou
- městský mobiliář a drobná architektura
- 4 odstavňá parkovací stání
- úprava veřejného osvětlení – odstranění stávajícího sloupu VO 524900 a instalace dekorativního osvětlení v parkových cestách
- terénní a sadové úpravy

Pro provedení stavby se dle § 6 odst. 1 a 2 vyhl. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, stanovují tyto závazné podmínky:

1. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené stavebním úřadem.
2. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím.
3. Stavebník stavebnímu úřadu doručí nejméně 7 dnů před zahájením stavby:
 - a) název a sídlo stavebního podnikatele včetně dokladu o jeho oprávnění k činnosti (výpis z obchodního rejstříku resp. živnostenský list)

- b) jméno, příjmení stavbyvedoucího, včetně kontaktu a oprávnění o jeho autorizaci (podle zák. č. 360/1992 Sb., v platném znění)
 - c) oznámení termínu zahájení stavby (den, měsíc, rok).
 - d) každá změna stavebního podnikatele nebo stavbyvedoucího v průběhu stavby bude neprodleně oznámena stavebnímu úřadu.
4. Před zahájením stavebních prací bude na stavbě viditelně umístěn štítek „stavba povolena“ s identifikačními údaji o stavbě a to po celou dobu provádění stavby.
 5. Stavba bude dokončena **do 12 měsíců** ode dne oznámení stavebnímu úřadu o zahájení stavby.
 6. Ve smyslu ustanovení § 115 stavebního zákona stavebník oznámí stavebnímu úřadu za účelem provedení kontrolních prohlídek stavby tyto fáze výstavby:
 - dokončení stavby, před vydáním kolaudačního souhlasu,
 7. Při realizaci stavby nebude použito sousedních pozemků a staveb, které nejsou ve vlastnictví stavebníka, nebo nebudou smluvně zajištěny.
 8. Po dobu realizace stavby budou učiněna účinná opatření k minimalizaci negativních vlivů na okolí stavby (hluk, prach, vibrace apod.), např. klopením ploch, které mohou být zdrojem prachu atd.
 9. Po dobu realizace stavby nebo vykládky a nakládky stavebního materiálu, nebude omezen provoz na ulici Pod Stolovou horou, Otopašská, Brzorádových a Laténská a bude zajištěn přístup k uličním hydrantům, sousedním stavbám a pozemkům, zejména pak přístup hasičských vozů a vozů záchranné služby.
 10. Zařízení staveniště, skládka materiálu apod. bude umístěna výhradně na poz. č. parc. 1342/1 k.ú. Jinonice a po dokončení stavby budou z pozemků odstraněny.
 11. Při provádění stavby:
 - veškeré výkopy budou po dobu trvání prací opatřeny přechodovými lávkami schváleného typu a zajištěny ochranným zábradlím,
 - veškeré přechody budou zabezpečeny ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace,
 - budou vytyčeny veškeré sítě technického vybavení a bude respektována ochrana podzemního vedení sítí technického vybavení a elektronických komunikací, výkopové práce v jejich ochranném pásmu budou prováděny ručně bez použití mechanizace,
 - bude zajištěna ochrana odkrytých kabelů elektronických komunikací před poškozením, nad kabely bude zachováno stávající nadloží,
 - výkopové práce v ochranném pásmu vodovodů, kanalizací, tepelného zařízení, elektrických, plynárenských a sdělovacích zařízení budou prováděny ručně bez použití mechanizace,
 - budou respektovány zásady ČSN 73 6005, ČSN 83 9011 Práce s půdou, ČSN 83 9061 Ochrana stromů, porostů a ploch při stavebních pracích,
 - při manipulaci s prašným materiálem budou aplikována účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachem, zejména bude kladen důraz na šetrnou manipulaci s prašným materiálem,
 - před výjezdem vozidel z prostoru staveniště na veřejné komunikace v případě potřeby bude zajištěno odstraňování nečistot z pneumatik a podběhů; pokud dojde v souvislosti se stavbou ke znečištění veřejných komunikací, stavebník neprodleně a na své náklady zajistí očištění těchto komunikací,
 - nákladní prostor automobilů bude zajištěn proti jakémukoliv úniku prašného materiálu,
 - stavební mechanismy budou zajištěny před úkapy ropných látek a olejů,
 - ke stávajícím kanalizačním šachtám bude umožněn příjezd technologických vozidel provozovatele; k ovládacím armaturám vodovodu bude zajištěn přístup provozovatele nad stávajícími vodovodními řadami, kanalizačními stokami, plynárenskými zařízeními a zařízeními elektronických komunikací nebude skladován stavební ani výkopový materiál; tento materiál musí být zajištěn tak, aby nedošlo k jeho padání nebo splavení do kanalizačních objektů či potrubí,
 12. Zajištěním technických a organizačních opatření, že během stavební činnosti bude v době od 07.00 hod. do 21.00 hod. dodržen hygienický limit $L_{Aeq,T}$ 65 dB ve venkovním chráněném prostoru staveb.
 13. Před vydáním kol. souhlasu bude HS HLMP předložen doklad, že písek použitý pro venkovní hrací plochy s pískovištěm, splňuje hyg. limity.
 14. Při nakládání se stavebním odpadem je nutno postupovat dle vyhlášky č. 21/2005 Sb., hl. m. Prahy, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy a třídění využívání a nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech).

15. V ulici Pod Stolovou horou v prostoru mezi ulicemi Otopašská a Latenská budou umístěny sloupky znemožňující vjezd do ulice.

Účastník stavebního řízení podle § 27 odst. 1) zák. č. 500/2004 Sb., správní řád:

- Skanska, a.s., IČ:26271303, Líbalova 2348/1, 149 00 Praha Chodov
- Rozvojové projekty Praha, a.s., IČ:25649329, Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:

Ve lhůtě pro uplatnění námitek a připomínek účastníci řízení Pavel Zemín, Ing. Radim Dalík, Ing. Sterin Dalíková, Kamil Stoklas, MUDr. Daniel, Havrlant, Petra Zvoníčková, Brzorádových 1, Ing. Jiří Jílek, Bc. Anna Jílková, Ing. Monika Petrusová, JUDr. Michal Marini, Ing. Iva Marini, Petr Horák, Michaela Bejčková, Mgr. Viktória Bodnárová, podali proti předmětu projednávané žádosti obsahově podobné námitky, které spočívají proti povolení víceúčelového hřiště, oplocení hřiště a tenisové stěně, která byla navržena jako součást oplocení víceúčelového hřiště – označené v PD jako SO.02.

Účastníci své námitky proti SO.02 odůvodnili zejména nesouladem s územním rozhodnutím, zásahem do vlastnických práv, zdravotních rizik z provozu, hlukovou zátěží apod., s tím, že požadují, aby stavební úřad žádosti o vydání stavebního povolení v části označené jako SO.02 nevyhověl.

Stavební úřad k námitkám uvádí, že o nich nerozhodl, neboť žadatel dne 21.08.2012 v souladu s ustanovením § 45 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, zúžil předmět žádosti o vydání stavebního povolení s tím, že předmětem projednávané žádosti již nebude objekt SO.02 a účastníkům řízení bylo úkonem žadatele vyhověno.

Námitky účastníků řízení se tak staly zjevně bezpředmětné.

O d ů v o d n ě n í

Dne 18.06.2012 podala spol. Skanska, a.s., IČ: 26271303, Líbalova 2348/1, 149 00 Praha Chodov, kterou dle předložené moci zastupuje Ing. Věra Soukupová, žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu.

Od ohledání na místě a ústního jednání bylo podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upuštěno, neboť jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry na staveništi a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění.

Stavební úřad dne 27.06.2012 opatřením č.j.: OSU.Jin.p.1342/1-35326/2012-Pka-ozn oznámil zahájení řízení, které žadateli, dotčeným orgánům a neopomenutelným účastníkům řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu) jednotlivě a ostatním účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu (vyvěšením na úřední desce Ú MČ Praha 5 od 27.06.2012 do 12.07.2012). Stavební úřad v oznámení o zahájení řízení účastníky a dotčené orgány upozornil, že své námitky a stanoviska mohou uplatnit nejpozději ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení Pavel Zemín, Ing. Radim Dalík, Ing. Sterin Dalíková, Kamil Stoklas, MUDr. Daniel, Havrlant, Petra Zvoníčková, Brzorádových 1, Ing. Jiří Jílek, Bc. Anna Jílková, Ing. Monika Petrusová, JUDr. Michal Marini, Ing. Iva Marini, Petr Horák, Michaela Bejčková, Mgr. Viktória Bodnárová, podali proti předmětu projednávané žádosti námitky, které ve kterých primárně brojili proti víceúčelovému sportovnímu hřišti navrženém v západní části pozemku, při ulici Latenská a Pod Stolovou horou.

Žadatel dne 21.08.2012 v souladu s ustanovením § 45 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, zúžil předmět žádosti o vydání stavebního povolení s tím, že předmětem žádosti nebude objekt SO.02 – víceúčelové hřiště včetně oplocení, tenisové stěny a herních prvků.

Stavební úřad dne 28.08.2012 usnesením č.j.: OSU.Jin.p.1342/1-35326/2012-Pka-U vyrozuměl účastníky řízení o zúžení předmětu žádosti řízení, které žadateli, dotčeným orgánům a neopomenutelným účastníkům řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu) jednotlivě a ostatním účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu (vyvěšením na úřední desce Ú MČ Praha 5 od 30.08.2012 až 14.09.2012).

Ve správním řízení stavební úřad posoudil soulad záměru s veřejným zájmem a konstatoval:

Navrhovaná stavba je v souladu s vyhláškou hl. m. Prahy o závazné části územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy č. 32/1999 Sb., ve znění pozdějších změn, neboť se navrhuje v území

s funkční plochou **OV – všeobecně smíšené**. Území sloužící pro bydlení s možností umístění dalších funkcí pro obsluhu obyvatel.

Funkční využití:

Stavby pro bydlení, byty v nebytových domech.

Mimoškolní zařízení pro děti a mládež, školy, školská a ostatní vzdělávací zařízení, kulturní zařízení, církevní zařízení, zdravotnická zařízení, zařízení sociální péče, malá ubytovací zařízení, drobná nerušící výroba^{1a}, veterinární zařízení v rámci staveb pro bydlení, sběrný surovin, sportovní zařízení, obchodní zařízení s celkovou plochou nepřevyšující 1 500 m² prodejní plochy, zařízení veřejného stravování, nerušící služby^{1a}.

Doplňkové funkční využití:

Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, nezbytná plošná zařízení a liniová vedení TV.

Parkovací a odstavné plochy, garáže pro osobní automobily (pro uspokojení potřeb území vymezeného danou funkcí).

Stavební úřad posoudil soulad stavby s obecnými technickými požadavky na výstavbu dle vyhlášky č. 26/1999 Sb., hl.m.Prahy, o obecných technických požadavcích na výstavbu v hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (OTPP) se závěrem, že stavba je s touto vyhláškou v souladu, zejména pak s:

čl.17 - 21 – k žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy a podmínky byly zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí.

čl. 25 – dotčený orgán na úseku ochrany veřejného zdraví Hygienická stanice hl.m.Prahy posoudil předloženou dokumentaci stavby a podmínky stanovené tímto dotčeným orgánem byly přejaty do podmínek stavebního povolení.

Návrh na umístění stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle nichž posuzují záměr dotčené orgány. Výše uvedená předložená stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky, které již nevyžadovaly úpravu záměru, byly zahrnuty do podmínek rozhodnutí. Požadavky na provádění stavby stanovily tyto dotčené orgány:

- odbor životního prostředí ÚMČ Praha 5 - požadavek týkající se odpadového hospodářství byl zapracován do podmínky č. 14 tohoto rozhodnutí.
- Hygienická stanice hl. m. Prahy – požadavky týkající se hluku ze stavební činnosti a kvality herního písku byly zapracovány do podmínky č. 12 a 13 tohoto rozhodnutí.
- HZS hl. m. Prahy – požadavek týkající se zajištění přístupu k okolním hydrantům a průjezdů vozidel HZS, byl zapracován do podmínky č. 9. tohoto rozhodnutí.

Požadavky vlastníků (příp. správců) technické infrastruktury hl. m. Prahy, stavební úřad zkoordinoval a do podmínek tohoto rozhodnutí zahrnul požadavky týkající se ochrany podzemních vedení inženýrských sítí a zařízení těchto sítí (podmínka č. 11 tohoto rozhodnutí).

Stavba byla umístěna rozhodnutím o umístění stavby a povolení výjimky ze stavební uzávěry Magistrátu hl. m. Prahy č.j.: 121046/99/OUR/JZ/Kat, ze dne 13.05.1999 v pozdějším znění změny rozhodnutí o umístění stavby a povolení výjimky ze stavební uzávěry, rozhodnutí o dělení pozemků ÚMČ Praha 5 č.j.: OUR.Jin.p.1342/1-1500/05-Za-UR ze dne 08.03.2006.

Stavební úřad posoudil okruh účastníků stavebního řízení podle § 109 stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a podle § 27 zák. č. 500/2004 Sb., (správní řád) ve znění pozdějších předpisů tak, že

účastníky řízení podle ustanovení § 109 odst.1 písm. a) a b) stavebního zákona a ustanovení § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů jsou:

Stavebník a vlastník stavby, na níž má být provedena změna či udržovací práce, není-li stavebníkem. stavebník:

- spol. Skanska, a.s.,

vlastník pozemku č. parc. 1342/1 k.ú. Jinonice:

- Rozvojové projekty Praha, a.s.,

Na pozemku č. 1342/1 k.ú. Jinonice bude provedena stavba uvedená ve výroku tohoto rozhodnutí.

Stavebník spol. Skanska, a.s., prokázal právo k pozemku smlouvou o výstavbě, která byla stavebnímu úřadu předložena k žádosti o vydání stavebního povolení.

^{1a} jako drobná nerušící výroba a služby nelze v tomto případě povolit klempírny, lakovny, truhlárny, betonárky a další provozy vyžadující vstup těžké nákladové dopravy do území a dále čerpací stanice pohonných hmot.

Na základě uvedených skutečností je vlastník pozemku č. parc. 1342/1 k.ú. Jinonice z hlediska kategorizace účastníkem řízení podle ustanovení 27 odst. 1 písm. a) zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, neboť se jedná o dotčenou osobu na kterou se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí správního orgánu. V souladu s ustanovením § 68 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, stavební úřad ve výrokové části tohoto rozhodnutí označil účastníky řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu, včetně údajů umožňující jejich identifikaci (§ 18 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád).

účastníky řízení podle ustanovení § 109 odst. 1 písm. e) stavebního zákona a ustanovení § 27 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů jsou:

Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může li být jeho vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno.

pozemek č. parc. 1342/27 k.ú. Jinonice:

- Hlavní město Praha,

pozemek č. parc. 1342/26 k.ú. Jinonice:

- ARAGONIT s.r.o., EUROPOLIS Technopark s.r.o., Koukol Eva Marie, NORHAUS spol. s r. o., Pekařská Office, s.r.o.,

pozemek č. parc. 1342/531 k.ú. Jinonice:

- Tihelka Roman Ing., Tihelková Veronika Ing. ,

pozemek č. parc. 1342/532 k.ú. Jinonice:

- Marešová Monika,

pozemek č. parc. 1342/533 k.ú. Jinonice:

- Netolický Karel Ing., Netolická Jarmila Ing.,

pozemek č. parc. 1342/534 k.ú. Jinonice:

- Berger Mario Franz, Berger Katarína Ing.,

pozemek č. parc. 1342/535 k.ú. Jinonice:

- Medvedev Alexey,

pozemek č. parc. 1342/536 k.ú. Jinonice:

- Nandráži Ján Ing., Nandrážiová Anna Ing.,

pozemek č. parc. 1342/533 k.ú. Jinonice:

- Bédiová Beáta, Bejčková Michaela, Bodnárová Viktória, Chroustovský Jiří Ing., Černá Monika, Černý Libor Ing., DIBATRAVEL s.r.o., Djakow Petr, Djakow Jana, Gorškov Lev MUDr., Muchová Elena MUDr., Hašková Kateřina, Jašek Martin Ing., Jašková Alice MUDr., Jílek Jiří Ing., Jílková Anna, Jurečka Peter, Jurečková Táňa, Kopřiva Zdeněk Ing., Kopřivová Miroslava Ing., Krayinskyy Ihor Ing., Krayinska Vladyslava Ing., Melay Victor, Bychkova Galina, NETWHEEL s.r.o., Nguyen Thi Hien Minh, Obukhov Igor, Obukhova Julia, Primich Anna, Procházková Kateřina Ing., Pyszková Markéta, Shcherbakov Alexey, Perezhigina Olga, Skanska a.s., Sonták Miloš Ing., STAER+K s.r.o., Šimek Petr, Šúchová Lenka, Švec Jakub, Tihelka Roman Ing., Tihelková Veronika Ing., Večerková Hana, Vlčková Simona,

pozemek č. parc. 1342/529 k.ú. Jinonice:

- Bakstein Hynek Mgr., PhD., Bakstein Regina Ing., Benedikovič Peter, Chroustovský Jiří Ing., CÍRKON spol. s r.o., Dalík Radim Ing., Dalíková Sherin Ing., Doubravský Jiří Ing., Doubravská Radka, Goldmann Tomáš, Havrlant Daniel MUDr., Heal Lewis Andrew, Heal Ina, Horák Petr, Khomutov Dmitry, Kočiš Maroš, Kratochvíl Martin Ing., Kratochvílová Petra Ing., Kuročkina Olga Ing., Macek Michal, Macková Tereza, Marini Michal Mgr., Marini Iva Ing., Nandráži Ján Ing., Nandrážiová Anna Ing., Petrusová Monika Ing., Praidis, spol. s r.o., Primich Anna, Skanska a.s., Soil Group s.r.o., Stoklas Kamil, Šedivý Jiří Ing., Šedivá Dana Ing., Václavů Jiří Ing., Václavů Zdena, Vainer Dalibor, Vodolej s.r.o., Vondřejc Martin, Vondřejcová Marika, Zemín Pavel, Zemínová Jaroslava, Zvoníčková Petra,

pozemek č. parc. 1342/528 k.ú. Jinonice:

- Bobrov Andrey, Chadrabová Hien, Coufal Ctirad Ing., Částka Karel, Částková Jana, Čížmár Zlatko, Jakubčíková Viktoria, Daminova Maria, Ekrťová Lenka Ing., Halytsya Vasyl, Oros Oksana, Horáček Jakub Ing., Horáčková Jana Ing., Horáčková Linda Ing., Horák Jiří, Kadlec Libor Ing., Kadlecová Zuzana Ing., Klesňák Jan Ing., Kočí Ester, Korbel Ivo, Korbelová Milena, MAEN, spol. s r.o., Mayer Tomáš, Medvedev Alexey, Netuka Martin PhDr., Popovych Antonina, Procházková Veronika, Řehůrková Tereza, Schürerová Kateřina, Skanska a.s., Stupenkov Alexey, Stupenkova Elena, Vajčner Jan Mgr., Vajčnerová Pavla Ing., Veselý Jan Ing., Veselá Petra, Vochoc Petr Ing., Vochocová Ivana, Závorková Jana, Zlatev Nikolaj, Zlateva Ivana,

pozemek č. parc. 1342/527 k.ú. Jinonice:

- Bednařík Pavel Mgr., Briskin Igor, Briskina Elena, Burša Michal, Buršová Vladěna DiS., Dannover s.r.o., Duvnjak Alen, Duvnjak Miriam, Dvořák Milan Ing., Dvořáková Alena, Esayan Sirvard, GERHOME s.r.o., Hladík Marek Ing., Hladíková Hana Mgr., Hoffmannová Tereza, Horka Zbyněk, Ivanov Yury, Ivanova Anna, Jekov Georgi, Schneider Jekova Kathrin Ruth, Kapičková Jana Ing.arch., Kirilin Vladimír, Kirilina Elena, Kotlík Zdeněk, KOVCHEG DON s.r.o., Makarova Olga, Moutvic Josef, Ouhrabka Pavel, Ouhrabková Lada, Ovechkin Ivan, Kompaniets Tatiana, Ricchezza s.r.o., Skanska a.s., STAER+K s.r.o., Sulejmanov Emil, Sulejmanov Emin, Sulejmanov Yunus, Šedivý Jan Ing., Šedivý Miloslav, Šedivá Zdeňka Ing., Švestka Petr, Usov Mikhail, Usova Olga, Zámarská Šárka, Zeman Petr, Zemanová Lenka, Zuñiga Jorge, Zvingerová Hana Ing.,

pozemek č. parc. 1342/298 k.ú. Jinonice:

- Závorka Aleš Ing.,

pozemek č. parc. 1342/301 k.ú. Jinonice:

- Vácha Jaroslav Ing., Váchová Valerie Ing.,

pozemek č. parc. 1342/304 k.ú. Jinonice:

- Herzmann Petr Ing., Herzmannová Martina Ing.,

pozemek č. parc. 1342/307 k.ú. Jinonice:

- Nguyen Trung Ha Ing., Ph.D., Nguyenová Hong Nga Ing.,

pozemek č. parc. 1342/310 k.ú. Jinonice:

- Bobrov Alexander Ing., Bobrova Tatiana,

pozemek č. parc. 1342/312 k.ú. Jinonice:

- Tichý Steven Maurice, Tichá Ivana,

pozemek č. parc. 1342/463 k.ú. Jinonice:

- Babayeva Yekaterina, Bařková Barbora Ing. Bc., Čebotarev Artem, Čebotareva Oksana, Dudková Ivana, Libínská 3127/1, Felixová Magdalena JUDr., CSc., Fiala David, Fialová Šárka, Fodor Ladislav Ing., Froňková Pavlína Ing., Gatsby s.r.o., Groke Elena Ivanovna, Heal Lewis Andrew, Heal Ina, Jakeš Martin JUDr., Jakešová Světlana Mgr., Khaburdzaniya Archil, Kutsiya Manana, Kocanda Jiří, Kužel David, LILA CD, s.r.o., LINXX SERVICES, s. r. o., Mareš David, Nazmieva Alina, Němec Ondřej Mgr., Němcová Jane, Netuka David MUDr., Ph.D., Netuková Daniela MUDr., Oupická Eva, Popovský Done Ing., Popovská Ludmila, Rašič Milan, Samsin Oleg, Samsina Tatyana, Schmidtová Zdeňka, Shcherbakov Alexey, Shulman Iosif, Troyanova Inna, Sidko Evgenia, Straňáková Andrea, Šmíd Radek, Šmídová Blanka, Walzel Viktor Ing., Walzelová Miroslava Mgr.,

Stavební úřad se ve stavebním řízení podrobně zabýval otázkou postavení účastníků řízení, jednotlivých vlastníků sousedních staveb a pozemků, přičemž vycházel zejména z podkladů o parcelním členění území dotčeného prováděním stavby a práv odpovídající věcnému břemenu a otázkou do jaké míry budou účastníci řízení dotčeni na svých vlastnických právech.

Do okruhu účastníků řízení stavební úřad zahrnul vlastníky sousedních pozemků a staveb na nich viz výše, neboť lze usuzovat, že s ohledem na způsob provádění a rozsah stavby, mohou být na svých vlastnických právech dotčeni.

V řízení bylo zjištěno:

Stavebník prokázal právo dodatkem č. 12 ze dne 19.12.2011, ke smlouvě o podmínkách využití pozemků pro realizaci projektu "Rezidenční čtvrť Vidoule, ze dne 04.09.2001.

Projektovou dokumentaci vypracoval:

- ZOV – Ing. arch. Jan Bouchal, autorizovaný architekt, ČKA 03471
- terénní úpravy – Ing. Josef Stanko, autorizovaný inženýr pro dopravní a pozemní stavby, ČKAIT 0002847
- dětské hřiště - Ing. arch. Jan Bouchal, autorizovaný architekt, ČKA 03471
- chodníky a zpevněné plochy - Ing. Josef Stanko, autorizovaný inženýr pro dopravní a pozemní stavby, ČKAIT 0002847
- sadové úpravy - Ing. arch. Jan Bouchal, autorizovaný architekt, ČKA 03471
- VO - Ing. arch. Jan Bouchal, autorizovaný architekt, ČKA 03471

Žádost o stavební povolení byla doložena následujícími doklady:

- smlouvou o výstavbě
- MHMP OZP, zn. S-MHMP-0293864/2012/OZP/VI ze dne 07.05.2012
- MČ P5 OŽP, MČ05/17057/2012/OŽP/wolfj ze dne 11.04.2012
- MČ P5 ODP, MC05 20036/2012/ODP/MM ze dne 02.04.2012
- MHMP ODA, MHMP-329226/2012/DOP-04/Jv ze dne 26.03.2012
- MHMP OPP, č.j.: S-MHMP 558788/2012/Rad ze dne 23.04.2012
- Hygienická stanice hl.m.Prahy, č.j.: č.j.: HSHMP 12933/2012 Z.HK/FIL ze dne 28.03.2012
- Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy, č.j.: HSAA-3709-548/ODP7-2012 ze dne 23.03.2012
- PREdistribuce, a.s., zn: S 21300/300005155 ze dne 27.03.2012
- Eltodo Citelum zn.: EC 0400/0968/12 ze dne 10.05.2012
- Pražská plynárenská, a.s., zn.: 1167/Rö/OSDS/2012 ze dne 13.04.2012
- Pražské vodovody a kanalizace – zn.: PVK16856/12/OTPČ ze dne 25.04.2012
- Telefonica O2 č.j.: 83346/12 ze dne 15.05.2012

Upozornění na povinnosti vyplývající z některých právních předpisů:

- Stavba nesmí být zahájena dříve, než toto stavební povolení nenabude právní moci
- Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci nebudou stavební práce zahájeny.
- Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na staveništi, zejména na dodržení požadavků vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, ve znění pozdějších předpisů
- Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
- V průběhu stavby je nutno dodržovat požadavky na požární ochranu dle zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb.
- Dokončenou stavbu lze užívat na základě vydaného **kolaudačního souhlasu** podle § 122 zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a § 12 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. K žádosti se připojí přílohy uvedené v části B přílohy č. 5 téže vyhlášky.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat v souladu s § 82 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u Úřadu MČ Praha 5, odboru stavebního, s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřipustné.

Odvolání bude postoupeno Magistrátu hl. m. Prahy, odboru stavebnímu, Jungmannova 29, Praha 1, k rozhodnutí.

Ing. arch. Taťána Zacharieva
pověřená vedením odboru stavebního



Pozn.:

Usnesením Rady MČ Praha 5 č. 25/970/2012, byl s účinností ke dni 30.6.2012 zrušen odbor Stavební úřad (OSU) a následně byly s účinností ke dni 1.7.2012 zřízeny odbor stavební (OST) a zvláštní organizační jednotka infrastruktura (INF).

Poplatek:

Za vydání tohoto rozhodnutí byl vyměřen správní poplatek podle zák. č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, položka 17 odst. 1 písm. i) ve výši **3000,- Kč**, který byl uhrazen před vydáním tohoto rozhodnutí.

Ověřená projektová dokumentace bude stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, včetně štítku „Stavba povolena“.

Doručuje se:

I. Účastníkům řízení:

stavebník: Skanska, a.s., Líbalova 2348/1, 149 00 Praha Chodov, ISDS: d7zgbd2
vlastník pozemku: Rozvojové projekty Praha, a.s., Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2, ISDS: kb8gkjg

II. Účastníkům řízení – veřejnou vyhláškou:

vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich:

- Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1
- ARAGONIT s.r.o., Štefánikova 248/32, Praha, Smíchov, 150 00
- EUROPOLIS Technopark s.r.o., Karolinská 661/4, Praha, Karlín, 186 00
- Koukol Eva Marie, Ke Klimentce 2186/15, Praha, Smíchov, 150 00
- NORHAUS spol. s r. o., Pekařská 603/12, Praha, Jinonice, 155 00
- Pekařská Office, s.r.o., Pekařská 628/14, Praha, Jinonice, 155 00
- Tihelka Roman Ing., Vidoulská 773/18, 158 00 Praha 5
- Tihelková Veronika Ing., Vidoulská 773/18, 158 00 Praha 5
- Marešová Monika, Laténská 878/5, 158 00 Praha 5
- Netolický Karel Ing., Nad lesem 253, Ohrobec, 252 45
- Netolická Jarmila Ing., Nad lesem 253, Ohrobec, 252 45
- Berger Mario Franz, Perlmossergasse 3, 3180 Lilienfeld, Rakousko
- Berger Katarína Ing., Korunní 810/104, Praha, Vinohrady, 101 00
- Medvedev Alexey, Dimitrova 65, Krasnodar 350040, Rusko
- Nandráži Ján Ing., Háková 545/13, Praha, Horní Měcholupy, 109 00
- Nandrážiová Anna Ing., Laténská 881/13, 158 00 Praha 5
- Bédiová Beáta, Na Barine 7, 84103 Bratislava, Slovensko
- Bejčková Michaela, Laténská 850/6, 158 00 Praha 5
- Bodnárová Viktória, Budulov 150, Moldava nad Bodvou, 04 501, Slovensko
- Chroustovský Jiří Ing., Moravanů 2267/8, Praha, Břevnov, 169 00
- Černá Monika, Ruská 124/15, Mariánské Lázně, 353 01
- Černý Libor Ing., Ruská 124/15, Mariánské Lázně, 353 01
- DIBATRAVEL s.r.o., Míšovická 454/4, Praha, Zličín, 155 21
- Djakow Petr, Palackého 1524, Teplice, Trnovany, 415 01
- Djakow Jana, Tř. T. G. Masaryka 502, Frýdek-Místek, Frýdek, 738 01
- Gorškov Lev MUDr., Křenova 438/5, Praha, Veveslavín, 162 00
- Muchová Elena MUDr., Křenova 438/5, Praha, Veveslavín, 162 00
- Hašková Kateřina, Březovská 489, Zvole, 252 45

- Jašek Martin Ing., Hlubocká 709/3, 158 00 Praha 5
- Jašková Alice MUDr., Vidoulská 762/11, 158 00 Praha 5
- Jílek Jiří Ing., Družstevníků 289/9a, Plzeň, Radčice, 322 00
- Jílková Anna, Družstevníků 289/9a, Plzeň, Radčice, 322 00
- Jurečka Peter, Jefremovská 613/1, Liptovský Mikuláš, Slovensko
- Jurečková Táňa, Laborecká 24, Nová Ves, Slovensko
- Kopřiva Zdeněk Ing., Fojtíkova 2286, Rakovník, Rakovník II, 269 01
- Kopřivová Miroslava Ing., Fojtíkova 2286, Rakovník, Rakovník II, 269 01
- Krayinskyy Ihor Ing., Laténská 849/2, 158 00 Praha 5
- Krayinska Vladyslava Ing., Laténská 849/2, 158 00 Praha 5
- Melay Victor, Smetáčkova 1485/4, Praha, Stodůlky, 155 00
- Bychkova Galina, Smetáčkova 1485/4, Praha, Stodůlky, 155 00
- NETWHEEL s.r.o., U Panské zahrady 711/1, 158 00 Praha 5
- Nguyen Thi Hien Minh, K trnínám 947/30, Praha, Řepy, 163 00
- Obukhov Igor, Laténská 849/2, 158 00 Praha 5
- Obukhova Julia, Laténská 849/2, 158 00 Praha 5
- Primich Anna, Karaganda Stepnoy 4-5, Kazachstán
- Procházková Kateřina Ing., Žlebová 125, Zlín, 760 01
- Pyszková Markéta, Na Panském 1111, Rudná, 252 19
- Shcherbakov Alexey, Otopašská 829/4, Praha, Jinonice, 158 00
- Perezhigina Olga, Leninova 24-8, Chelyabinsk, Rusko
- Skanska a.s., Líbalova 2348/1, Praha, Chodov, 149 00
- Sonták Miloš Ing., Laténská 849/2, 158 00 Praha 5
- STAER+K s.r.o., Poupětova 869, Praha, Holešovice, 170 00
- Šimek Petr, Dětská 2446/35, Praha, Strašnice, 100 00
- Šůchová Lenka, Prusíkova 2424/4, Praha, Stodůlky, 155 00
- Švec Jakub, Čistovická 1700/62, Praha, Řepy, 163 00
- Tihelka Roman Ing., Vidoulská 773/18, 158 00 Praha 5
- Tihelková Veronika Ing., Vidoulská 773/18, 158 00 Praha 5
- Večerková Hana, Laténská 850/6, Praha, Jinonice, 158 00
- Vlčková Simona, Na Neklaně 1952/3, Praha, Smíchov, 150 00
- Bakstein Hynek Mgr., PhD., Podlesí 363, 261 01
- Bakstein Regina Ing., Brzorádových 852/5, 158 00 Praha 5
- Benedikovič Peter, Nádražná 137/20, Radošina 95605, Slovensko
- Chroustovský Jiří Ing., Moravanů 2267/8, Praha, Břevnov, 169 00
- CÍRKON spol. s r.o., Přístavní 1100/42, Praha, Holešovice, 170 00
- Dalík Radim Ing., Přílepská 799/18, Praha, Ruzyně, 161 00
- Dalíková Sherin Ing., Přílepská 799/18, Praha, Ruzyně, 161 00
- Doubravský Jiří Ing., Křenova 439/13, Praha, Veleslavin, 162 00
- Doubravská Radka, Chrášťanská 766/14, Praha, Ruzyně, 161 00
- Goldmann Tomáš, Hudecká 1710, Uherské Hradiště, Mařatice, 686 01
- Havrlant Daniel MUDr., Volutová 2518/6, Praha, Stodůlky, 158 00
- Heal Lewis Andrew, 48 Laxton Close, Bristol B 535, Spojené království
- Heal Ina, Volutová 2521/18, Praha, Praha 13, 158 00
- Horák Petr, V Cibulkách 613/40, Praha, Košíře, 150 00
- Khomutov Dmitry, Hošťálkova 635/67, Praha, Břevnov, 169 00
- Kočiš Maroš, Drábova 4, 040 23 Košice, Slovensko
- Kratochvíl Martin Ing., Mládi 808, Praha 13, 155 00
- Kratochvílová Petra Ing., Všeradice 89, 267 26
- Kuročkina Olga Ing., Přístavní 1100/42, Praha, Holešovice, 170 00
- Macek Michal, Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5
- Macková Tereza, Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5
- Marini Michal Mgr., Brzorádových 851/3, Praha, Jinonice, 158 00
- Marini Iva Ing., Brzorádových 851/3, Praha, Jinonice, 158 00
- Nandráži Ján Ing., Háková 545/13, Praha, Horní Měcholupy, 109 00
- Nandrážiová Anna Ing., Laténská 881/13, 158 00 Praha 5
- Petrusová Monika Ing., Skároš 235, Košice-okolie 04 411, Slovensko
- Praidis, spol. s r.o., Brzorádových 851/1, Praha, Jinonice, 158 00
- Primich Anna, Karaganda Stepnoy 4-5, Kazachstán
- Skanska a.s., Líbalova 2348/1, Praha, Chodov, 149 00

- Soil Group s.r.o., Nepálská 801/1, Praha, Vokovice, 160 00
- Stoklas Kamil, Brzorádových 851/1, 158 00 Praha 5
- Šedivý Jiří Ing., Brzorádových 851/1, 158 00 Praha 5
- Šedivá Dana Ing., Brzorádových 851/1, 158 00 Praha 5
- Václavů Jiří Ing., Brzorádových 852/5, 158 00 Praha 5
- Václavů Zdena, Ortenovo Nám. 1494/14, Praha, Holešovice, 170 00
- Vainer Dalibor, Sartoriova 29/15, Praha, Břevnov, 169 00
- Vodolej s.r.o., Na Beránku IV. 270, Ořech, 252 25
- Vondřejc Martin, Běhouňkova 2344/27, Praha, Stodůlky, 155 00
- Vondřejcová Marika, Rovná 331, Ořech, 252 25
- Zemín Pavel, Brzorádových 851/1, 158 00 Praha 5
- Zemínová Jaroslava, Brzorádových 851/1, 158 00 Praha 5
- Zvoníčková Petra, U Bulhara 1655/5, Praha, Nové Město, 110 00
- Bobrov Andrey, Pod Hybšmankou 3169/5a, Praha, Smíchov, 150 00
- Chadrabová Hien, Mšecká 820/10, 158 00 Praha 5
- Coufal Ctirad Ing., Podjavorinské 1603/10, Praha, Chodov, 149 00
- Částka Karel, Jungmannova 749/32, Praha, Nové Město, 110 00
- Částkova Jana, Nad Hájem 435/20, Praha, Hodkovičky, 147 00
- Čižmár Zlatko, Čsl. Armády 1198/72 , 07501 Trebišov, Slovensko
- Jakubčíková Viktoria, Okružná 279/4 , 07615 Vefaty, Slovensko
- Daminova Maria, Galiullina 45-80 , 455049 Magnitogorsk, Rusko
- Ekrťová Lenka Ing., Brzorádových 853/2, 158 00 Praha 5
- Halytsya Vasyl, Kovanecká 2390/3, Praha, Libeň, 190 00
- Oros Oksana, Kovanecká 2390/3, Praha, Libeň, 190 00
- Horáček Jakub Ing., Ibsenova 1207/3, Praha 2, 120 00
- Horáčková Jana Ing., Černá 1504/8, Praha 1, Nové Město, 110 00
- Horáčková Linda Ing., Černá 1504/8, Praha 1, Nové Město, 110 00
- Horák Jiří, Hostímská 484/12, Beroun, Beroun-Závodí, 266 01
- Kadlec Libor Ing., Všerubská 412/27, Praha, Řeporyje, 155 00
- Kadlecová Zuzana Ing., Všerubská 412/27, Praha, Řeporyje, 155 00
- Klesňák Jan Ing., U Sparty 552/16, Praha, Bubeneč (Praha 7), 170 00
- Kočí Ester, Pod Vavřincem 253/7, Praha, Jinonice, 158 00
- Korbel Ivo, Mirotická 448/13, Praha, Lhotka, 142 00
- Korbelová Milena, Mirotická 448/13, Praha, Lhotka, 142 00
- MAEN, spol. s.r.o., U Albrechtova vrchu 1154/34, Praha, Stodůlky, 155 00
- Mayer Tomáš, Krolmusova 158/26, Praha, Řepy, 163 00
- Medvedev Alexey, Dimitrova 65 , Krasnodar 350040, Rusko
- Netuka Martin PhDr., Brzorádových 853/2, Praha, Jinonice, 158 00
- Popovych Antonina, Hlubocká 709/3, Praha, Jinonice, 158 00
- Procházková Veronika, Brzorádových 853/2, Praha, Jinonice, 158 00
- Řehůřková Tereza, Kristenova 1076/2, Brno, Komín, 624 00
- Schürerová Kateřina, Janského 2437/15, Praha, Stodůlky, 155 00
- Skanska a.s., Líbalova 2348/1, Praha, Chodov, 149 00
- Stupenkov Alexey, Brzorádových 853/2, Praha, Jinonice, 158 00
- Stupenkova Elena, Brzorádových 853/2, Praha, Jinonice, 158 00
- Vajčner Jan Mgr., Brzorádových 853/4, Praha, Jinonice, 158 00
- Vajčnerová Pavla Ing., Brzorádových 853/4, Praha, Jinonice, 158 00
- Veselý Jan Ing., Slunná 361, Statenice, 252 62
- Veselá Petra, U Sadu 62/13, Praha, Veleslavin, 162 00
- Vochoc Petr Ing., Zdeňky Kadeřábkové 530, Nýřany, 330 23
- Vochocová Ivana, Špičák 192, Železná Ruda, 340 04
- Závorková Jana, Nám. Interbrigády 640/8, Praha, Bubeneč, 160 00
- Zlatev Nikolaj, Melounová 519/5, Praha, Nové Město, 120 00
- Zlateva Ivana, Melounová 519/5, Praha, Nové Město, 120 00
- Bednařík Pavel Mgr., Bratislavská 1487/1, Praha, Hostivař, 102 00
- Briskin Igor, Máslova 2688/2, Praha, Dejvice, 160 00
- Briskina Elena, Máslova 2688/2, Praha, Dejvice, 160 00
- Burša Michal, Štíhlce 67, 281 63
- Buršová Vladěna DiS., Tyršova 1839/12, Praha, Nové Město, 120 00
- Dannover s.r.o., Pod altánem 2405/46, Praha, Strašnice, 100 00

- Duvnjak Alen, Břežánecká 821/7, Praha 5, 158 00
- Duvnjak Miriam, Břežánecká 821/7, Praha 5, 158 00
- Dvořák Milan Ing., Schwarzenberská 734/15, Praha, Jinonice, 158 00
- Dvořáková Alena, Schwarzenberská 734/15, Praha, Jinonice, 158 00
- Esayan Sirvard, Modrá 1977/2, Praha, Stodůlky, 155 00
- GERHOME s.r.o., Komenského 254, Krupka, Bohosudov, 417 42
- Hladík Marek Ing., Otopašská 856/5, Praha, Jinonice, 158 00
- Hladíková Hana Mgr., Otopašská 856/5, Praha, Jinonice, 158 00
- Hoffmannová Tereza, Fastrova 2347/33, Praha, Břevnov, 169 00
- Horka Zbyněk, Ciolkovského 849/5, Praha, Ruzyně, 161 00
- Ivanov Yury, Otopašská 855/3, Praha, Jinonice, 158 00
- Ivanova Anna, Otopašská 855/3, Praha, Jinonice, 158 00
- Jekov Georgi, Seckbacher Landstr. 44 , D-60389 Frankfurt am Main, Německo
- Schneider Jekova Kathrin Ruth, Seckbacher Landstr. 44 , D-60389 Frankfurt am Main, Německo
- Kapičková Jana Ing.arch., Jihovýchodní VII 938/6, Praha, Záběhlíce (Praha 4), 141 00
- Kirilin Vladimir, U kříže 631/20, Praha, Jinonice, 158 00
- Kirilina Elena, U kříže 631/20, Praha, Jinonice, 158 00
- Kotlík Zdeněk, Rabyňská 745/2, Praha, Kamýk, 140 00
- KOVCHEG DON s.r.o., Trnová 64, 252 10
- Makarova Olga, Vodnikov 49-79 , 443099 Samara, Rusko
- Moutvic Josef, Božkovská 2926/3, Praha, Záběhlíce, 141 00
- Ouhrabka Pavel, Havlíčkova 460, Starý Plzeňec, 332 02
- Ouhrabková Lada, Na Moklině 675/38, Praha, Řepy, 163 00
- Ovechkin Ivan, Rizhskaja 4-145 , Voronezh 394002, Rusko
- Kompaniets Tatiana, Serafimovicha 41A-72 , Voronezh 394042, Rusko
- Ricchezza s.r.o., U Panské zahrady 711/1, Praha, Jinonice, 158 00
- Skanska a.s., Líbalova 2348/1, Praha, Chodov, 149 00
- STAER+K s.r.o., Poupětova 869, Praha, Holešovice, 170 00
- Sulejmanov Emil, Modrá 1977/2, Praha, Stodůlky, 155 00
- Sulejmanov Emin, Modrá 1977/2, Praha, Stodůlky, 155 00
- Suleymanov Yunus, Na Vinicích 562, Libiš, 277 11
- Šedivý Jan Ing., Otopašská 855/3, Praha, Jinonice (Praha 5), 158 00
- Šedivý Miloslav, Na Moklině 675/38, Praha, Řepy, 163 00
- Šedivá Zdeňka Ing., Na Moklině 675/38, Praha, Řepy, 163 00
- Švestka Petr, U Opatrovny 242/3, Praha, Jinonice, 158 00
- Usov Mikhail, Korunní 810/104, Praha, Vinohrady, 101 00
- Usova Olga, Korunní 810/104, Praha, Vinohrady, 101 00
- Zámarská Šárka, Nad Paloučkem 1719, Beroun, Beroun-Město, 266 01
- Zeman Petr, Otopašská 856/5, Praha 5, 158 00
- Zemanová Lenka, Otopašská 856/5, Praha 5, 158 00
- Zuñiga Jorge, Břežánecká 821/7, Praha 5, 158 00
- Zvingerová Hana Ing., Křižovnická 97/8, Praha, Staré Město, 110 00
- Závorka Aleš Ing., náměstí Interbrigády 640/8, Praha, Bubeneč, 160 00
- Vácha Jaroslav Ing., Otopašská 807/14, Praha, Jinonice, 158 00
- Váchová Valerie Ing., Nušlova 2294/53, Praha, Stodůlky, 158 00
- Herzmann Petr Ing., Otopašská 806/12, Praha, Jinonice, 158 00
- Herzmannová Martina Ing., Otopašská 806/12, Praha, Jinonice, 158 00
- Nguyen Trung Ha Ing., Ph.D., Malostranská 224/19, Plzeň, Doudlevec, 326 00
- Nguyenová Hong Nga Ing., Malostranská 224/19, Plzeň, Doudlevec, 326 00
- Bobrov Alexander Ing., Pučova 707/39, Praha, Jinonice, 158 00
- Bobrova Tatiana, Pod Hybšmankou 3169/5a, Praha, Smíchov, 150 00
- Tichy Steven Maurice, Ovčí hájek 2359/50, Praha, Stodůlky, 158 00
- Tichá Ivana, Ovčí hájek 2359/50, Praha, Stodůlky, 158 00
- Babayeva Yekaterina, Kasym Khanova 25/21, Kostanay, Kazachstán
- Baťková Barbora Ing. Bc., Otopašská 829/2, 158 00 Praha 5
- Čebotarev Artem, Hlubocká 709/3, 158 00 Praha 5
- Čebotareva Oksana, Hlubocká 709/3, 158 00 Praha 5
- Dudková Ivana, Libinská 3127/1, Praha, Smíchov, 150 00
- Felixová Magdalena JUDr., CSc., Otopašská 829/2, Praha, Jinonice, 158 00

- Fiala David, U Koupaliště 799, Chodov, 357 35
- Fialová Šárka, Drnholecká 586, Hrušovany nad Jevišovkou, 671 67
- Fodor Ladislav Ing., Štěpánkova 1085/44, Praha, Košíře, 150 00
- Froňková Pavlína Ing., Třebáňská 776, Řevnice, 252 30
- Gatsby s.r.o., Trnová 64, 252 10
- Groke Elena Ivanovna, Kozáková 128/10, Praha, Pitkovice, 104 00
- Heal Lewis Andrew, 48 Laxton Close, Bristol B 535, Spojené království
- Heal Ina, Volutová 2521/18, Praha 13, 158 00
- Jakeš Martin JUDr., Dunajská 33, 811 08 Bratislava, Slovensko
- Jakešová Světlana Mgr., Patočková 2386/83, Praha 6, 162 00
- Khaburdzaniya Archil, Otopašská 829/2, Praha, Jinonice, 158 00
- Kutsiya Manana, Krasnokazarmennaja 9, Moskva 111 250, Rusko
- Kocanda Jiří, Hornická 533, Rtyň v Podkrkonoší, 542 33
- Kužela David, Žalanského 346/60, Praha, Řepy, 163 00
- LILA CD, s.r.o., Otopašská 829/2, Praha, Jinonice, 158 00
- LINXX SERVICES, s. r. o., Vodičkova 710/31, Praha, Nové Město, 110 00
- Mareš David, Otopašská 829/4, Praha, Jinonice (Praha 5), 158 00
- Nazmíeva Alina, Mikuláše z Husi 1617/9, Praha, Nusle, 140 00
- Němec Ondřej Mgr., Englišova 2199/77, Opava, Předměstí, 746 01
- Němcová Jane, Englišova 2199/77, Opava, Předměstí, 746 01
- Netuka David MUDr., PhD., U Kříže 631/20, Praha, Jinonice, 158 00
- Netuková Daniela MUDr., V Bytovkách 1030/72, Praha, Uhřetěves, 104 00
- Oupická Eva, Hlubocká 710/4, Praha, 158 00 Praha 5
- Popovský Done Ing., U Lesa 211/7, Plzeň, Malesice, 318 00
- Popovská Ludmila, U Lesa 211/7, Plzeň, Malesice, 318 00
- Rašič Milan, Batelovská 1207/7, Praha, Michle, 140 00
- Samsin Oleg, Jablonecká 709/32, Praha, Prosek, 190 00
- Samsina Tatyana, Neustupného 1831/24, Praha, Stodůlky, 155 00
- Schmidtová Zdeňka, Národní Obrany 457/4, Praha 6, 160 00
- Shcherbakov Alexey, Otopašská 829/4, Praha, Jinonice, 158 00
- Shulman Iosif, Otopašská 829/2, Praha, Jinonice, 158 00
- Trojanova Inna, Otopašská 829/2, Praha, Jinonice, 158 00
- Sidko Evgenia, Wiesenthalova 1035/8, Praha, Řeporyje, 155 00
- Straňáková Andrea, Mírová 774, Dolní Němčí, 687 62
- Šmíd Radek, Nad Popelkou 1989/9, Praha, Smíchov, 150 00
- Šmídová Blanka, Nad Popelkou 1989/9, Praha, Smíchov, 150 00
- Walzel Viktor Ing., K Zahrádkám 1092/14, Praha 13, 155 00
- Walzelová Miroslava Mgr., K Zahrádkám 1476/30, Praha 13, 155 00

správci sítí technického vybavení:

- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4
- PRE Distribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5
- Eltodo Citelum, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
- Pražské vodovody a kanalizace, Ke Kablu 971, 110 00 Praha 10

III. Dotčeným orgánům:

- OŽP ÚMČ Praha 5, Nám. 14. října č.4, 150 22 Praha 5 (MČ05/17057/2012/OŽP/wolfj)
- ODP ÚMČ Praha 5, Nám. 14. října č.4, 150 22 Praha 5 (MČ05 20036/2012/ODP/MM)
- MHMP OZP, Jungmannova 29, Praha 1, IDDS 48ia97k (č.j.: S-MHMP-0293864/2012/1/OŽP/VI)
- HZS hl.m.Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2, IDDS jm9aa6j (č.j.: HSAA-3709-548/ODP7-2012)
- HS hl.m.Prahy, Štefánikova 17, Praha 5, IDDS zpqi2i (č.j.: HSHMP 12933/2012 Z.HK/FIL)
- ODA hl.m. Prahy, Jugmannova 29, Praha 1, IDDS jm9aa6j (č.j.: MHMP-329226/2012/DOP-O4/Jv)
- OPP hl.m. Prahy, Jugmannova 29, Praha 1, IDDS jm9aa6j (č.j.: S-MHMP 558788/2012/Rad)

na vědomí:

- TSK, hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Za správnost vyhotovení: Bc. Petr Kašpárek
Stejnopis: spisy, plány, Spisový znak: 330/V5

